
u sne sen í č. 25

z veřejného zasedání ZO Pěnčín, konaného dne 21.10.2013 v zasedací
místnosti obecního úřadu v 18.00 hod.

I. Zastupitelstvo obce ber e n a věd o m í:

Usnesení k bodu č. 2
ZO bere na vědomí rozpracované úkoly a ukládá pokračovat
v jejich plnění.
Usnesení k bodu 6)
ZO bere na vědomí Zprávu z dílčího přezkoumání hospodaření obce
za 01 - 09/2013.
Usnesení k bodu 7a)
ZO bere na vědomí dopis o.s. Oživení z 19.9.2013 - Výzva k vymáhání
škody před promlčením nároku obce a vyjádření advokátky
Mgr. Hamplové z 30.9.2013.
Usnesení k bodu 70
ZO bere na vědomí odkoupení RD Okál č.p. 279. Prohlídka se
uskuteční dne 25.10.2013 v 16.00 hod. Účast všech členů ZO nutná.

II. Zastupitelstvo obce s c h val u i e:

Usnesení k bodu 1
ZO schvaluje program ZO, ověřovatele zápisu, členy NK a zapisovatelku.

Usnesení k bodu 2 )
ZO schvaluje vypuštění úkolů 17/3,20/1 a 20 ze sledování.

Usnesení k bodu 3)
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 3

Usnesení k bodu 5)
ZO schvaluje:
a) Návštěvní řád dětského hřiště na SA
b) Návštěvní řád veřejného dětského hřiště na návsi

1



Usnesení k bodu 7b)
ZO schvaluje žádost ROMODROMU o pronájem klubovny o.s.
ROMODROM do 31.12.2013 s případným prodloužením termínu a to
bez úhrady pronájmu a úhrady nákladů na energie.

Usnesení k bodu 7c)
ZO schvaluje navýšení neuhrazeného místního poplatku za provoz
systému shromažďování,sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů dle OZV č. 212012o 10% za
každý započatý měsíc po splatnosti.
Usnesení k bodu 7d)
ZO doporučuje ředitelství ZŠ a MŠ Pěn čin zavedení školného v MŠ
Pěn čín od školního roku 201412015.

Usnesení k bodu 7 e)
ZO schvaluje doplnění dětského hřiště na SA o 3 až 4 cvičební stroje
pro dospívající mládež a pro dospělé.

Usnesení k bodu 70
ZO bere na vědomí odkoupení RD Okál č.p. 279. Prohlídka se
uskuteční dne 25.10. 2013 v 16.00 hod. Účast všech členů ZO nutná.

Usnesení k bodu 7g)
ZO schvaluje prominutí nákladů na provoz SA - SDH Pěn čín dne
31.8.2013 při pořádání Pěnčínského kila ve výši 627,-- Kč.

Usnesení k bodu 7h)
ZO schvaluje zadat zabudování obrubníků firmě" Stavby Krejčí,
s.r.o Úkol 25/5. Zajistí: Petr Krejčí.
Schvaluje provedení vyčištění příkopu v Chaloupkách firmou
p. Šmehlíka z Přemyslovic. Úkol: 25/6 Zajistí: p. Šmehlík

III. Zastupitelstvo obce nes o u h Ia s í :

Návrh usnesení k bodu 4 a)
ZO souhlasí s prodejem, příp. s pronájmem pozemku p.č.1815/23 o
výměře 72 m 2.

Návrh usnesení nebyl přijat z důvodu připravované výstavby stokové
sítě splaškové kanalizace.

2



IV. Zastupitelstvo obce u k Iá dá:

Usnesení k bodu 4b (Úkol č.25/1)
ZO ukládá prověřit na Katastrálním úřadě nebo na Pozemkovém
úřadě popř. na Povodí Moravy zda je možno předmětnou část pozemku
převést, případně provést místní šetření na místě.

Usnesení k bodu 6) (Úkol č. 25/2)
ZO ukládá zpracovat návrh rozpočtového výhledu na rok 2014 - 16.

Odpovídá FV, termín: 11/2013

ZO ukládá FV a KV pravidelně provádět kontroly ve smyslu zákona
128/2000 Sb. o obcích Úkol č. 25/3. Odpovídá FV. Úkol trvalý

Usnesení k bodu 7a) (Úkol č. 25/4)
ZO ukládá pokračovat ve správní žalobě na rozhodnutí ÚOHS
č.j. 29 Af 80/2012

Usnesení k bodu 7e) (Úkol č. 25/5)
ZO ukládá připravit návrh cvičebních prvků

Usnesení k bodu 7h) (Úkol č. 25/6)
ZO ukládá zajistit zabudování obrubníků firmě Krejčí. Odpovídá: Petr
Krejčí.
ZO ukládá zajistit provedení vyčištění příkopu v Chaloupkách firmou
p. Šmehlíka z Přemyslovic. Zajistí: Ing. Lubomír Novák,starosta obce.

1"~~()V~
Marie Miillerová
místostarostka

Ing. LUbomír~ o v á k
starosta obce

3


